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Asianmukaisesti allekirjoitetusta viranhaltijapäätöksestä tehty ote on sähköisesti 
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Johtava rehtori 
 

 
 
Julkaistu Pöytäkirja on ___/___ 20___ viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Saatettu tiedoksi Asianosaiselle lähetettävään otteeseen merkitään lähettämispäivä: 

 
__ Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty, 
pvm  
 
X Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty, pvm 19.12.2024 
 
__ Muulla tavoin, miten? 
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Hakija/vireillepanija Turun yliopisto, projektikoordinaattori Annimari Meri 
 
 
Tutkimuslupa DWELL-pilottitutkimus Turun yliopisto 
 
Selostus asiasta 
 
 Turun yliopisto hakee tutkimuslupaa DWELL-pilottitutkimuksen 

toteuttamiselle Kemin Hepolan koulussa. Rehtori Anna-Maija 
Leinonen on ilmoittanut koulun mukaan tutkimukseen. 

  
 Pilottitutkimuksessa tutkitaan ystävyyssuhteita, sitä, miten oppilaat 

juttelevat toisilleen ongelmistaan, erilaisia tapoja, joilla he tukevat 
toisiaan, sekä sitä, miten tämä vaikuttaa heidän hyvinvointiinsa. 
Nämä kysymykset ovat tärkeitä, sillä vaikka ystäville puhuminen voi 
auttaa joitain oppilaita voimaan paremmin, se voi myös saada jotkut 
voimaan huonommin – esimerkiksi, jos he ovat taipuvaisia 
vellomaan ongelmissaan. Pilottitutkimuksen tarkoituksena on 
validoida uusi tapa arvioida yhteisruminointia, eli ongelmissa 
vellomista ystävän kanssa. Tutkimus toteutetaan keväällä 2025 
kahtena online-kyselynä normaaleina kouluaikoina opettajan 
valvonnassa. Kyselyiden välissä on noin yksi kuukausi. 
Tutkimukseen kutsutaan 4–9-luokkalaisia. 

  
 Liitteenä on englanninkielinen tutkimussuunnitelman tiivistelmä, 

kyselylomake, tietosuojailmoitus sekä huoltajan ja oppilaan 
tutkimussuostumuslomakkeet.  

 
 
Perustelut 

 Hepolan koulun rehtori on ilmoittanut koulun mukaan tutkimukseen. 
Yleisesti tutkimuksia hyödynnetään Kemin kaupungin 
hyvinvointitoimialan Lasten ja nuorten palveluiden tulosalueen 
toiminnan kehittämisessä ja henkilöstön osaamisen 
vahvistamisessa. 

 
 
Päätös Myönnän tutkimusluvan. 
 
 
 
Sovelletut oikeusohjeet 
(lain, asetuksen tai kunnallisen säännön kohdat, määräykset ja sopimukset) 
 

 Hallintosääntö 34.3 § 
 
 
 
Allekirjoitus  
 
 
 

Johtava rehtori Piia Hulkkonen 
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Tiedoksi Toimielimen puheenjohtaja 
 Hyvinvointijohtaja 
 Asianosaiset Hepolan koulu 
 
 Hakija/Vireillepanija 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kemin kaupungin 
hyvinvointitoimialan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Hyvinvointilautakunta 
Valtakatu 26 
94100 KEMI 
 
Hyvinvointitoimialan kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: Valtakatu 26, 94100 Kemi 
Käyntiosoite: Valtakatu 26, 94100 Kemi 
Sähköpostiosoite: hyvinvointi@kemi.fi 
Puhelinnumero: +358 50 364 6618 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

mailto:hyvinvointi@kemi.fi
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kemin 
kaupungin hyvinvointitoimialan kirjaamosta. 


